АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019  №   3558-п

(в редакции постановления от 26.08.2020 № 1877-п)

г. Ступино

Об утверждении перечня мест
проведения ярмарок на 2020 год
на территории городского округа Ступино
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением

Правительства Московской области от 07.11.2012 №1394/40 «Об утверждении

Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», уставом городского округа

Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень мест проведения ярмарок на 2020 год на территории

городского окргуа Ступино Московской области. (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского окргуа Ступино Московской области

Курмаеву Л.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                      В.Н.Назарова

                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                     городского округа Ступино
                                                                                     Московской области
                                                                                     от  25.11.2019  №  3558-п

Перечень мест проведения ярмарок на 2020 год

на территории городского округа Ступино Московской области

№
п/п

Адрес
места

проведения
ярмарки

Наименова
ние

собственн
ика

стационар
ного

торгового
объекта,

земельног
о участка

Форма
собственности

, площадь
земельного
участка или

стационарного
торгового
объекта

Категория
земельно
го участка

<*>

Тип ярмарки <**>

универ
сальна

я

темати
ческая

сельс
кохоз
яйств
енная

1

Московская
область,

городской
округ

Ступино, р/п.
Малино, ул.
Донская,д.1,

в районе
Супермаркет

а
«Ступинское

РАЙПО»

- Государственн
ая не

разграничен
ная собствен

ность,
площадь-
1500 кв.м

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

2

Московская
область,

городской
округ

Ступино,
д.Алфимово,

ул.
Новоселов,19

- Государственн
ая не

разграничен
ная

собственность,
площадь-
200 кв.м

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

3

Московская
область,

городской
округ

Ступино,г.Сту
пино,

ул.Андропова
, район д.58

-

Государствен
ная

неразграничен
ная

собственность
600 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

сельс
кохоз
яйств
енная

4

Московская
область,

городской
округ

Ступино, с.
Аксиньино,

ул.
Шоссейная, в
районе, д. 12

-

Государствен
ная

неразграничен
ная

собственность
1500 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

5

Московская
область,

городской
округ

Ступино, с.
Большое

Алексеевское
, ул.

Садовая,  в
районе д. 2а

-

Государствен
ная

неразграничен
ная

собственность
400 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

6

Московская
область,

городской
округ

Ступино, с.
Татариново,
ул. Ленина, в
районе д. 4

-

Государствен
ная

неразграничен
ная

собственность
500 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

7

Московская
область,

городской
округ

Ступино, с.
Леонтьево,

ул.
Молодежная,

д. 1

-

Государствен
ная

неразграничен
ная

собственность
500 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

8

Московская
область,

городской
округ

Ступино, п.
Ситне-

Щелканово,
ул.

Спортивная,
в районе д. 4

-

Государствен
ная

неразграничен
ная

собственность
450 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

9

Московская
область,

городской
округ

Ступино,
г.Ступино,

ул.Горького,
район д.26

-

Частная
неразграничен

ная
собственность

600 кв.м.

Земли
населенн

ых
пунктов

универ
сальна

я

темати
ческая

сельс
кохоз
яйств
енная